
Uchwała Nr XXIII/121/2012 

Rady Gminy Wadowice Górne 

z dnia 20 września 2012 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia projektu pt. „Doposażenie bazy dydaktycznej szkół 

podstawowych w Gminie  Wadowice Górne” złożonego w ramach naboru 4/9.1.2/2012 

Priorytet IX POKL Działanie nr 9.1 Poddziałanie nr 9.1.2 Numer identyfikacyjny KSI: 

WND-POKL.09.01.02-18-191/12 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada 

Gminy Wadowice Górne  uchwala, co następuje: 

§1 

Zatwierdza się do realizacji projekt pt. „Doposażenie bazy dydaktycznej szkół podstawowych 

w Gminie Wadowice Górne” o nr POKL.09.01.02-18-191/12 finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej w ramach  Europejskiego Funduszu Społecznego 

§2 

 Przyznana kwota dofinansowania na realizację projektu „Doposażenie bazy dydaktycznej 

szkół podstawowych w Gminie Wadowice Górne” w ramach Priorytetu IX POKL Działanie 

nr 9.1 Poddziałanie nr 9.1.2 to 214 450,80 (słownie: dwieście czternaście tysięcy czterysta 

pięćdziesiąt 80/100) PLN.                                                                 

                                                             §3 

Realizacja projektu o którym mowa w §1 nastąpi we wszystkich szkołach podstawowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Wadowice Górne w okresie od 1 września 2012 

roku do 31 stycznia 2013 roku. 

§4 

Upoważnia się Wójta Gminy Wadowice Górne do zawarcia stosownej umowy 

z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie na realizację projektu o którym mowa w §1 

oraz do podejmowania wszelkich decyzji związanych z realizacją tego projektu. 

§5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


